
GRUPPO STAMPLAST SPA • N.B. I pesi indicati possono essere soggetti a variazione del +/- 10% - The weights are subject to change of +/- 10%
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SCHEDA TECNICA E ORDINE PRODOTTO / TECHNICAL DATA SHEET AND PRODUCT ORDER FORM

TUBO24X20-01

TUBO26X22-01

TUBO31X26-01

ROS24X20-01

ROS26X22-01

TAP24X20-01

TAP26X22-01

Tubo 24x20

Tubo 26x22

Tubo 26x31

Rosetta 24x20

Rosetta 26x22

Tappo 24x20

Tappo 26x22

White

White

White

White

White

White

White

50 m

50 m

60 m

500 pz

500 pz

500 pz

500 pz

8650 m

7200 m

4800 m

135000 pz

94000 pz

355000 pz

265500 pz

*MISURE IN CM / MEASURES IN CENTIMETERS - **MISURE IN MM / MEASURES IN MILLIMETERS

PRODOTTO da Gruppo Stamplast,
Viene impiegato per mantenere equidistanti i casseri. Il tappo 
viene utilizzato per chiudere le aperture che rimangono a 
seguito della messa in posa.
Materiale: 
- tubo in PVC 
- Tappi e rosette in polipropilene.

MANUFACURED by Gruppo Stamplast,
it is used to keep the formwork equidistant. The cap is used to 
close the openings that remain following installation.
Material: 
- tube in PVC.  
- Plugs and washers in polypropylene

RIGID TUBE
TUYAU RIGIDE
TUBO RIGIDOS

TUBO RIGIDO

31

Rosetta per tubo rigido

Tappo per tubo rigido

Tubo rigido


